

obj. č. 38/2022

Augustín Jánošík - TLAČIARENĚ JÁNOŠÍK

FAKTÚRA č. 2022/095

Dodávateľ: Augustín Jánošík - TLAČIARENĚ JÁNOŠÍK Námestie slobody č. 67 024 01 Kysucké Nové Mesto IČO: 35434635 IČ DPH/DIČ: SK1020460034		Kontaktná adresa: Námestie slobody 67 024 01 Kysucké Nové Mesto tel: 0903 438558, 0903 171251 e-mail: paplernictvoknm@gmail.com		Číslo faktúry : 2022/095 Variabilný symbol: 2022095 Konšt.s.: 0008 Zákazka číslo: Objednávka číslo: ... zo dňa:	
OÚ v Žiline, číslo ŽO-2000/00759/00002, reg.č.:480/2000		Odberateľ: IČO: 314251 IČ DPH / DIČ:		Materská škola Rudina Rudina 444 023 31 RUDINA	
Banka: SLSP, a.s. Kysucké Nové Mesto Swift Code: GIBASKBX IBAN: SK08 0900 0000 0003 1100 9213 Číslo účtu: 0311009213/0900		Forma úhrady: Prevodný príkaz		Konečný príjemca:	
Dátum vystavenia: 25.4.2022 Dátum splatnosti: 9.5.2022 Dátum dodania: 25.4.2022					

Označenie dodávky	Množstvo	MJ	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	CELKOM
Faktúrujeme vám za dodaný tovar / vykonané práce v cenách podľa dohody								
1. Výkresy A4	50,00	ks	0,05 €		2,50 €	20%	0,50	3,00 €
2. Výkresy A1	10,00	ks	0,42 €		4,17 €	20%	0,83	5,00 €
3. Výkresy A3	10,00	ks	0,08 €		0,83 €	20%	0,17	1,00 €
4. Stuha vajičko šírka 500 mix farba	5,00	ks	0,50 €		2,50 €	20%	0,50	3,00 €
5. Výkres A3	10,00	ks	0,08 €		0,83 €	20%	0,17	1,00 €
6. Laminovacie fólie A4	1,00	bal.	7,42 €		7,42 €	20%	1,48	8,90 €
7. Červené výkresy tvrdé	20,00	ks	0,13 €		2,50 €	20%	0,50	3,00 €
8. Gufaté štetce	4,00	sady	4,63 €		18,50 €	20%	3,70	22,20 €
9. Prstové farby	2,00	ks	2,92 €		5,83 €	20%	1,17	7,00 €
10. Centrofixy hrubé čierne	5,00	ks	0,58 €		2,92 €	20%	0,58	3,50 €
11. Výkres A1	10,00	ks	0,42 €		4,17 €	20%	0,83	5,00 €
12. Farebné hrubé pastelky	10,00	bal.	3,17 €		31,67 €	20%	6,33	38,00 €
13. Plastelína	6,00	bal.	0,92 €		5,50 €	20%	1,10	6,60 €
14. Výkres A4	50,00	ks	0,05 €		2,50 €	20%	0,50	3,00 €
15. Výkres A3	20,00	ks	0,08 €		1,67 €	20%	0,33	2,00 €
16. Ballaci papier	10,00	ks	0,33 €		3,33 €	20%	0,67	4,00 €
17. Taviaca pištoľ na hrubé tyčinky	1,00	bal.	6,58 €		6,58 €	20%	1,32	7,90 €
18. Hrubé tyčinky do taviacej pištole	1,00	bal.	1,66 €		1,66 €	20%	0,33	1,99 €
19. Lepidlo / 24 kusov /	1,00	bal.	16,00 €		16,00 €	20%	3,20	19,20 €
20. Čierne hrubé centrofixy	10,00	ks	0,58 €		5,83 €	20%	1,17	7,00 €
21. Obyčajné ceruzy	10,00	ks	0,21 €		2,08 €	20%	0,42	2,50 €
22. Výkresy A4	60,00	ks	0,05 €		3,00 €	20%	0,60	3,60 €
23. Taviaca pištoľ na hrubé tyčinky	1,00	ks	6,58 €		6,58 €	20%	1,32	7,90 €
24. Laminovacie fólie A4	1,00	bal.	7,42 €		7,42 €	20%	1,48	8,90 €
25. Krepový papier	2,00	bal.	3,25 €		6,50 €	20%	1,30	7,80 €
26. Kancelársky papier	2,00	bal.	4,16 €		8,32 €	20%	1,66	9,98 €
27. Lepidlo tyčinka / 24 kusov /	1,00	bal.	16,00 €		16,00 €	20%	3,20	19,20 €
28. Plastelína	5,00	bal.	1,00 €		5,00 €	20%	1,00	6,00 €
29. Hrubý výkres A4 červený	20,00	ks	0,12 €		2,41 €	20%	0,48	2,89 €
30. Stuhý vajičko mix farba	3,00	ks	0,50 €		1,50 €	20%	0,30	1,80 €
31. Magnetky	2,00	bal.	2,67 €		5,33 €	20%	1,07	6,40 €
32. Vodové farby	12,00	bal.	1,92 €		23,00 €	20%	4,60	27,60 €
33. Farby prstové	3,00	bal.	2,75 €		8,25 €	20%	1,65	9,90 €
34. Sada štetcov	2,00	sady	1,58 €		3,17 €	20%	0,63	3,80 €
35. Temperové farby	4,00	bal.	3,75 €		15,00 €	20%	3,00	18,00 €
36. Zakladač pákový 7,5 cm DONAU	10,00	ks	1,75 €		17,50 €	20%	3,50	21,00 €
37. Pastelky hrubé	10,00	bal.	3,17 €		31,67 €	20%	6,33	38,00 €
38. Pastelky tenké	10,00	bal.	1,83 €		18,33 €	20%	3,67	22,00 €
39. Obyčajné ceruzy	25,00	ks	0,21 €		5,21 €	20%	1,04	6,25 €
40. Tuš čierny	10,00	ks	0,67 €		6,67 €	20%	1,33	8,00 €
41. Laminovacie fólie	1,00	bal.	13,49 €		13,49 €	20%	2,70	16,19 €

Mena		Zmenný kurz	CELKOM V EUR
EUR		1,0000	400,00 EUR

Rozpis DPH

	10%		
333,34	20%	66,66	400,00

Uhradené zálohovo:

Súčet

333,34 €

66,66 €

400,00 €

CELKOM K ÚHRADE V EUR

400,00 EUR

Konverzný kurz: 30,1260 SKK/EUR

12 050,40 SKK

Vystavil: Mgr. Katka Jánošíková
Telefón: 0903 171 251, 0903 438 558

Pečiatka, podpis :

Poznámka:

Faktúra slúži zároveň ako dodací list !

Za oneskorenú platbu Vám budeme účtovať 0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

